EDITAL Nº 181/2017

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO
PÚBLICO – EDITAL Nº 131/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a lista de candidatos com inscrições
homologadas, referente ao Edital de Abertura nº 131/2017, publicado no Diário
Oficial da União de 11/04/2017.

CAMPUS ALEGRETE - MECÂNICA DOS SÓLIDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

122714 André Carvalho Tavares Não Não Não se aplica

122988 Hugo de Souza Oliveira Não Não Não se aplica

122870 Julio César Ticona Benavente Não Não Não se aplica

122826 Luis Roberto Centeno Drehmer Não Não Não se aplica

123259 Maikson Luiz Passaia Tonatto Não Não Não se aplica

CAMPUS ALEGRETE - REDES DE COMPUTADORES

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

123751 Alessander Botti Benevides Não Não Não se aplica

123772 Carlos Alfredo Weissheimer Júnior Não Não Não se aplica

123652 Carlos Eduardo Giuliani Bau Não Não Não se aplica

123763 Carolina Momo Metzler Não Não Não se aplica

123051 Julio Cesar Santos dos Anjos Não Não Não se aplica

123669 Leonardo Albernaz Amaral Não Não Não se aplica

122703 Marcelo Caggiani Luizelli Não Não Não se aplica

122774 Rodrigo Brandão Mansilha Não Não Não se aplica

123527 Romulo Lobo da Silva Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 181/2017
2

CAMPUS URUGUAIANA - SEMIOLOGIA CLÍNICA VETERINÁRIA E CLÍNICA DE
EQUÍDEOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

123697 Andrei Retamoso Mayer Não Não Não se aplica

123729 Anibal Janczak Torres Não Não Não se aplica

123629 Carla Teixeira Leite Não Não Não se aplica

123671 Grasiela de Bastiani Não Não Não se aplica

123824 Gustavo Henrique Marques Araujo Não Não Não se aplica

123745 Henrique Boll de Araujo Bastos Não Não Não se aplica

123823 Ilusca Sampaio Finger Não Não Não se aplica

122773 Kamila Gravena Não Não Não se aplica

123833 Leandro do Monte Ribas Não Não Não se aplica

123776
Liomara Andressa do Amaral

Kwirant
Não Não Não se aplica

122750 Luciana de Araujo Borba Não Não Não se aplica

123033 Luis Felipe Dutra Corrêa Não Não Não se aplica

122916 Marcos da Silva Azevedo Não Não Não se aplica

123815 Miguel Gallio Não Não Não se aplica

123741 Paulo Henrique dos Santos Castro Não Não Não se aplica

Bagé, 16 de maio de 2017.

                                                   Marco Antonio Fontoura Hansen

                                                               Reitor